
 

SURF-CASTING CLUB 
BIAS 

 
 

COUPE RÉGIONALE DES JEUNES 
Plage de LESPECIER 8 mai 2018 

 

 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  25 (5 poussins, 3 benjamins, 4 minimes, 6 cadets, 7 juniors) 
 
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  18 
 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
 Comité Aquitaine : 
 - LA LOUVINE     4 - SCC GIRONDIN    3 - SCC MIMIZAN    3  
 - SCC BIAS        3 - SCC BISCARROSSE    2 - LABENNE OS     2  
 - APLM MONTALIVET     1 
  
 Comité Poitou-Charentes : 
 - LCPA       7 
 
 
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Temps couvert et frais, vent d'ouest, mer peu agitée. Houle 1m 

      Pêche de 9 h à 12 h. Marée haute 11 h 44. Coefficient de 34. 
 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  39  prises pour 5 674 g : 

17 mouchetés, 9 bars, 2 muges, 1 turbot, 1 rayé, 1 sar, 1 sole,  
7 vives 

      Dont :  Poissons relâchés :      31  pour 5 666 g 
       Poissons – 15cm relâchés :     8 
 
 
 PLUS GROS POISSON :  Sar :   1 267 g 
 
   

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Clt Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 25 LAMARQUE Guillaume J 5892130 LOUVINE 1755 1267 6 1 sar, 1 bar, 3 mouchetés, 1 rayé

2 3 PORTELLI Salomé MF 5893183 GIRONDIN 773 772 2 1 muge, 1 vive

3 20 BONNARDEL Arthur P 5893222 MIMIZAN 578 578 1 1 muge

4 23 ANDURAND Maxime J 5893216 MIMIZAN 529 166 4 3 bars, 1 sole

5 22 BONNARDEL Hugo M 5893224 MIMIZAN 426 114 5 5 mouchetés

6 1 TESTARD Sam J 5893193 BISCARROSSE 391 147 3 3 bars

7 24 MARTINEZ Diego P 5894573 LABENNE 233 147 2 2 mouchetés

8 10 LAFITTE Adrien J 5892981 BIAS 216 130 2 1 bar, 1 moucheté

9 5 AUBERT Lucas M 5892311 LCPA 166 166 1 1 bar

10 18 ÉTIENNE Jérémy J 5892949 BISCARROSSE 130 130 1 1 moucheté

11 8 BELTRAN Kassy CF 5893152 GIRONDIN 100 99 2 1 moucheté, 1 turbot

11 11 LAGARDÈRE Damien C 5892129 LOUVINE 100 99 2 1 moucheté, 1 vive

13 6 DIAS Simon B 5892971 BIAS 99 99 1 1 moucheté

13 17 BONMORT Raphaël C 5892318 LCPA 99 99 1 1 moucheté

15 9 AUBERT Nathan C 5892314 LCPA 75 74 2 1 moucheté, 1 vive

16 13 ERNST Lino P 5894404 LABENNE 2 1 2 2 vives

17 16 MARTINEZ Thomas J 5890937 MONTALIVET 1 1 1 1 vive

17 19 AUBERT Nathan P 5892313 LCPA 1 1 1 1 vive
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RÉSULTATS
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N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 TESTARD Sam J 5893193 BISCARROSSE 6
2 SOMBRUN Ewenn M 5893189 GIRONDIN
3 PORTELLI Salomé MF 5893183 GIRONDIN 2
4 CERF Thibault C 5892321 LCPA
5 AUBERT Lucas M 5892311 LCPA 9
6 DIAS Simon B 5892971 BIAS 13
7 DIAS Pauline PF 5894338 BIAS
8 BELTRAN Kassy CF 5893152 GIRONDIN 11
9 AUBERT Nathan C 5892314 LCPA 15

10 LAFITTE Adrien J 5892981 BIAS 8
11 LAGARDÈRE Damien C 5892129 LOUVINE 11
12 BONMORT Baptiste B 5892316 LCPA
13 ERNST Lino P 5894404 LABENNE 16
14 LAMARQUE Lisa BF 5892132 LOUVINE
15 DASPET Théo J 5892125 LOUVINE
16 MARTINEZ Thomas J 5890937 MONTALIVET 17
17 BONMORT Raphaël C 5892318 LCPA 13
18 ÉTIENNE Jérémy J 5892949 BISCARROSSE 10
19 AUBERT Nathan P 5892313 LCPA 17
20 BONNARDEL Arthur P 5893222 MIMIZAN 3
21 AUBERT Mathis C 5892312 LCPA
22 BONNARDEL Hugo M 5893224 MIMIZAN 5
23 ANDURAND Maxime J 5893216 MIMIZAN 4
24 MARTINEZ Diego P 5894573 LABENNE 7
25 LAMARQUE Guillaume J 5892130 LOUVINE 1
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15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
3 2 2 2 9

0 0 0 0 0 0 0 342 260 294 332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1228

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
1 2 5 6 1 1 1 17

0 0 53 0 148 430 594 114 130 147 0 0 0 0 0 0 1616

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 102 0 0 102

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
1 1

0 0 0 0 103 0 0 0 0 0 0 103

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lg 44 40 2
Pds 772 578 1350

Lg 42 1
Pds 1267 1267
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COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  8 / 5 / 2018 Concours Coupe Régionale Jeunes Bias

Poissons compris entre 15 cm et la taille légale

BAR Franc                                   
42 cm

Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté                                     
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

TURBOT                                    
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

SOLE                             
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

SAR                     
25cm  

Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

MULET                               
30cm

Nombre de poissons
Poids total

ORPHIE                           
30 cm

Nombre de poissons
Poids total

CARRELET-Flet                                        
27 cm

Nombre de poissons
Poids total

TRUITE-SAUMON                                       
50 cm

Nombre de poissons
Poids total

MAIGRE                                             
45 cm

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

Nombre de poissons
Poids total

Poissons maillés remis à l'eau

MULET Nombre de poissons
Poids total

SAR
Nombre de poissons
Poids total

- Poissons de moins de 15 cm

VIVE TURBOT

Nombre total de poissons de – 15 8

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 28 poids total de poissons mesurés 3049
Nombre de Participants : 25

Nombre total poissons maillés relâchés 3 poids total poissons maillés rélâchés 2617
Nombre de Bredouilles : 7

Nombre total de poissons de –  15 8 poids total de poissons 5666


